
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv,  

www.ventspilsnovads.lv 

 

TEHNISKĀ KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspils novadā 

 

2025. gada 4. decembrī        Nr.3 

Sēde sākta plkst. 11:00 

Sēdi vada-  

komisijas priekšsēdētājs      Ivo Lemšs 

Protokolē-  

komisijas locekle       Kristīne Strika 

Piedalās- 

Komisijas locekļi: Mārcis Laksbergs 

        Normunds Māls 

Nepiedalās: Andris Šlangens 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa rezultātu apstiprināšanu un lēmuma pieņemšanu. 

2. Citi jautājumi (par līdzdalības budžeta nolikuma grozījumiem). 

1.§ 

PAR LĪDZDALĪBAS BUDŽETA PROJEKTU KONKURSA REZULTĀTU 

APSTIPRINĀŠANU UN LĒMUMA PIEŅEMŠANU  
(ziņo: I.Lemšs) 

 
Atbilstoši 2025. gada 29. maija Ventspils novada domes saistošo noteikumu Nr. 3 

“Ventspils novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

34., 35. un 36.punktam iedzīvotāju balsošanai līdz 27. novembrim tika nodoti 5 (pieci) 

Ventspils novada pašvaldības līdzdalības budžeta īstenošanas konkursā iesniegtie projekti, par 

kuriem varēja balsot ikviens Ventspils novada pašvaldībā deklarēts iedzīvotājs, kurš sasniedzis 

16 gadu vecumu. Balsot bija iespējams elektroniski interneta vietnē www.geolatvija.lv sadaļā 

“Līdzdalības budžets”, autentificējoties ar pieejamiem līdzekļiem, klātienē Ventspils novada 

pašvaldībā (adrese: Skolas iela 4, Ventspils), vai Ventspils novada pilsētas/pagastu apvienību 

pārvaldēs. 

Saskaņā ar saistošo noteikumu 38.punktu, noslēdzoties konkursa balsojuma termiņam, 

Ventspils novada domes Tehniskā komisija (turpmāk – komisija) apkopo balsojuma rezultātus 

un apstiprina projektus, kuri ir saņēmuši lielāko balsojušo Ventspils novada iedzīvotāju balsu 

skaitu un vienlaikus iekļaujas konkursam plānotā finansējuma apjomā. Kopējais finansējuma 

mailto:info@ventspilsnd.lv
https://geolatvija.lv/main


apjoms 2025.gada līdzdalības budžeta konkursā ir 45 000 euro, bet vienam projektam 

maksimālais finansējums nepārsniedz 20 000 euro. 

Komisijas sekretāre ir veikusi balsu skaita apkopojumu katram interneta vietnē 

www.geolatvija.lv sadaļā “Līdzdalības budžets” balsošanā nodotajam projektam, un projekti ir 

sarindoti pēc lielākā saņemtā balsu skaita: 

1. ““Ienāc mūsu bērnudārzā!”- Tārgales pamatskolas pirmsskolas grupu ēkas apkārtnes 

labiekārtojums” (saņemtas 175 balsis). Kopējās projekta indikatīvās izmaksas 19 566,76 

euro. 

2. “Zūru pamatskolas rotaļlaukuma infrastruktūras uzlabošana” (saņemta 121 balss). Kopējās 

projekta indikatīvās izmaksas 19 990 euro. 

3. “Jaunu soliņu uzstādīšana Usmas pludmalē” (saņemtas 108 balsis). Kopējās projekta 

indikatīvās izmaksas 19 511,26 euro. 

4. “Grāmatas “Pļavas, meži, mūži. Užava” izdošana” (saņemtas 66 balsis). Kopējās projekta 

indikatīvās izmaksas 6 516,34 euro. 

5. “Vārves dīķa atdzimšana” (saņemtas 60 balsis). Kopējās projekta indikatīvās izmaksas 10 

646 euro. 

Komisijas locekļi diskutē par projektu ““Ienāc mūsu bērnudārzā!”- Tārgales 

pamatskolas pirmsskolas grupu ēkas apkārtnes labiekārtojums”, ka projekta ideja paredz 

risinājumu labiekārtot Tārgales pamatskolas pirmsskolas grupu ieejas mezglu, izbūvējot 

pakāpienus, nobrauktuvi, noflīzējot laukumiņu un ietvi paralēli brauktuvei. Komisija ierosina 

ieejas mezglu veidot noteiktā slīpumā, nevis izbūvējot pakāpienus, bet pārējos risinājumus 

atstāt nemainīgus. Atbildīgais par apstiprināto projektu īstenošanu tiks noteikts atbilstoši 

saistošo noteikumu 40.punktam, kurā minēts, ka izpilddirektors norīko atbildīgo personu vai 

institūciju (darbinieku, struktūrvienību, iestādi), kuras kompetencē un pienākumos ietilpst 

atbalstītā projekta īstenošanas kontrole un uzraudzība. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2025.gada 

28.augusta nolikuma Nr.27 “Tehniskās komisijas nolikums” 8.punkta 8.8.apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR - 4 balsis (I.Lemšs, M.Laksbergs, K.Strika, N.Māls); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Ventspils novada domes Tehniskā komisija nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu šādu projektu ideju   īstenošanai: 

1.1.  ““Ienāc mūsu bērnudārzā!”- Tārgales pamatskolas pirmsskolas grupu ēkas apkārtnes 

labiekārtojums”,  indikatīvās izmaksas – 19 566,76 euro. 

1.2.  “Zūru pamatskolas rotaļlaukuma infrastruktūras uzlabošana”, indikatīvās izmaksas – 

19 990 euro. 

2. Noraidīt šādus projektu pieteikumus: 

2.1.  “Jaunu soliņu uzstādīšana Usmas pludmalē”. 

2.2.  “Grāmatas “Pļavas, meži, mūži. Užava” izdošana”. 

2.3.  “Vārves dīķa atdzimšana”. 

3. Uzdot Ventspils novada domes Tehniskās komisijas sekretārei K. Strikai Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) sadaļā “Līdzdalības budžets” 

apstiprinātajiem projektiem veikt projekta statusa maiņu. 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/main


2.§ 

PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS LĪDZDALĪBAS 

BUDŽETA NOLIKUMĀ  

(ziņo: K. Strika) 

Komisijas locekle K. Strika ierosina veikt grozījumus 2025. gada 29. maija Ventspils 

novada domes saistošajos noteikumos Nr. 3 “Ventspils novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi), lai precizētu projektu izvērtēšanas un pieteikšanas 

kārtību, nodrošinātu vienotu elektronisku projektu iesniegšanu valsts portālā 

www.geolatvija.lv, papildinātu noteikumus ar skaidrākiem kritērijiem par publiski pieejamiem 

ieguldījumiem, kā arī sakārtotu pielikumu un punktu numerāciju, svītrojot pielikumus un 

saistošo noteikumu punktus, kas nebūs aktuāli pēc grozījumu veikšanas. Pēc grozījumu projekta 

sagatavošanas to virzīt izskatīšanai atbildīgajā komitejā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2025.gada 

28.augusta nolikuma Nr.27 “Tehniskās komisijas nolikums” 8.punkta 8.9.apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR - 4 balsis (I.Lemšs, M.Laksbergs, K.Strika, N.Māls); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Ventspils novada domes Tehniskā komisija nolemj: 

1. Ierosināt grozījumus 2025. gada 29. maija Ventspils novada domes saistošajos noteikumos 

Nr. 3 “Ventspils novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” un virzīt tos 

izskatīšanai Teritorijas ekonomikas un attīstības komitejā. 

2. Uzdot Ventspils novada domes Tehniskās komisijas sekretārei K. Strikai sagatavot 

lēmuma 1. punktā minētos grozījumus. 

 

 

Sēde slēgta plkst.12:00 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs      (personīgais paraksts*) I. Lemšs 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks     (personīgais paraksts*) M. Laksbergs 

 

Komisijas loceklis   (personīgais paraksts*) N. Māls 

 

Komisijas sekretāre   (personīgais paraksts*) K. Strika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

http://www.geolatvija.lv/

